62

Приложение №9
к Положению об управлении проектами в администрации муниципального образования «Майминский район»
____________________________________________________
(кому: должность, ФИО владельца ресурса,
руководителя отраслевого ведомства)

ИНИЦИАТИВНАЯ ЗАЯВКА
на включение сотрудника (-ов) в команду Проекта
На основании решения Координационного совета (Протокол №_____ от «___»_________20___года) об открытии Проекта №_____  «________________________________________________________________ _________________________________________________________________», прошу Вас согласовать участие сотрудника(-ов) в реализации данного Проекта :

	№ п/п
	ФИО сотрудника
	Должность по штатному расписанию
	Проектная роль
	Резолюция руководителя структурного подразделения

	1.

	2.

	3.

Допустимые обозначения в графе «Проектная роль»:
	· руководитель рабочей группы;
· участник;
	· консультант.

ответственного(-ых) за выполнение нижеследующих проектных задач:

	№ п/п
	И.О.Ф. сотруд-ника
	Формулировка проектной задачи
	Планируемые сроки выполнения задачи
	Уровень ответствен-ности

	Дата начала
	Дата завершения

	1.

	2.

	3.

Допустимые обозначения в графе «Уровень ответственности»:
	· ответственный;
· ответственный исполнитель;
· исполнитель;
	· [bookmark: _GoBack]консультант;
· согласующий;
· принимающий результаты.

С уважением,
	Руководитель проекта
(Должность)
	____________
(Подпись)
	____________
(ФИО)
	«___»_____20__г.
(Дата)

РЕЗОЛЮЦИЯ РУКОВОДИТЕЛЯ ВЕДОМСТВА:

По итогам рассмотрения инициативной заявки Руководителя Проекта на включении сотрудника(-ов) в команду проекта и возложения ответственности за выполнение проектных задач считаю возможным:

	-
	принять Решение без изменений;

	-
	принять Решение с замечаниями;

	-
	отклонить Решение.

	________________ (Должность руководителя ведомства)
	____________
(Подпись)
	____________
(ФИО)
	«___»_________20__г.
(Дата)